2025年６月 6 日

株主各位
会 社 名 明 和 産 業 株 式 会 社
代表者名 代表取締役社長 𠮷𠮷 田  毅
（コード番号 8103 東証プライム）

問合せ先 総 務 部 長 石 井  敬
（ T E L . 0 3 - 3 2 4 0 - 9 0 1 1 ）

2024年度定時株主総会招集ご通知の一部訂正について

当社「2024 年度定時株主総会招集ご通知」におきまして、一部に誤りがございましたのでお

詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正させていただきます。
なお、ウェブサイトには、訂正後の内容を掲載しております。

記

1. 訂正箇所及び訂正内容
「2024 年度定時株主総会招集ご通知」９ページにおける第２号議案 取締役（監査等
委員であるものを除く）候補者の取締役会出席回数に一部誤りがございました。

（訂正前）

（訂正後）

以 上